

屏東縣楓港國小特殊教育有愛無礙捐助款 108 學年度收支明細表

製表日期：109 年 7 月 31 日

日期	事由	收入	支出	結餘	備註
	107 學年度結餘款			60,937	
108/08/02	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：108 年暑假育樂營相關費用	0	16,323	44,614	
108/08/29	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	51,614	
108/10/01	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	58,614	
108/10/31	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	65,614	
108/11/20	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：資源班教學活動材料費	0	5,915	59,699	
108/11/28	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	66,699	
108/12/02	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入	28,200	0	94,899	

日期	事由	收入	支出	結餘	備註
	2. 說明：劉小姐善款				
109/01/02	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input checked="" type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：二甲陳生助學金	0	5,000	89,899	
109/01/02	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	96,899	
109/01/22	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：寒假育樂營活動費用	0	330	96,569	
109/01/30	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	103,569	
109/02/05	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：寒假育樂營活動費用	0	9,460	94,109	
109/03/03	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助費 <input type="checkbox"/> 特殊教育教學活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	101,109	
109/03/31	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	108,109	
109/04/08	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入	0	8,700	99,409	

日期	事由	收入	支出	結餘	備註
	2. 說明：購買資源班設備				
109/04/17	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：特殊教育宣導相關費用	0	7,768	91,641	
109/04/27	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：轉銜活動相關費用	0	394	91,247	
109/05/08	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	98,247	
109/05/29	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	105,247	
109/06/30	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input checked="" type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：楊先生善款	7,000	0	112,247	
109/07/21	1. 類別： <input type="checkbox"/> 畢業生補助金 <input checked="" type="checkbox"/> 特殊教育活動補助費 <input type="checkbox"/> 助學金 <input type="checkbox"/> 捐款收入 2. 說明：資源班 108 學年度戶外教育相關費用	0	31,980	80,267	

依本校有愛無礙捐助款實施辦法，特教承辦人應於每學年度結束前（7月31日），整理當學年度捐助款運用情形送交本委員會備查並公告於學校網頁。

承辦：  教師兼文書 黃健榜

校長： 